2014年 6月

日本生物物理学会第52回年会

『 プログラム集 』 広告掲載についてのお願い

日本生物物理学会第52回年会

実行委員長 川端和重（北海道大学 大学院先端生命科学研究院）

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は日本生物物理学会に多大なるご貢献を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、日本生物物理学会第51回年会を、2014年 9月25日より27日までの3日間、北海道札幌市：札幌コンベンションセンターを会場と

して開催する運びとなりました。現在 鋭意準備を進めているところでございます。本年会には、全国の大学および国・公立・民間の研究

機関等より約1,500名の研究者が集まり発表と討論が行われます。当学会の特徴として若手の参加者が多いことがあげられます。

当学会会員の研究は、対象・手法とも多岐に渡りますが、近年の分子生物学手法や光学的測定技術、さらに大量のデータを対象と

する計算機の発展によって、集団を取り扱う解析から、単分子を直接観察し、解析する方向へ大きく転換してきました。その中でも、高い

精度を求められる計測システムの開発には、多くの会員が携わっております。この様な特性を持つ日本生物物理学会会員に、生命科

学の時代にふさわしい貴社の最先端の研究機器・それに関わる試薬、コンピュータ機器等のハードウェアを広く知らしめることは、非常

に意義のあることと思います。

本年会で発行する「プログラム集」は、日本生物物理学会 全会員に配布されますとともに、非会員の参加者および希望者にも頒布い

たします。なにとぞ、この機会に本プログラム集に貴社の優秀な関連機器および周辺機器、試薬、ソフトウエア関連、各種サービス情報、

関連書籍等の広告をご掲載いただきたくお願い申し上げます。

なお、広告取扱業務は、株式会社エー・イー企画に委託いたしましたので、お問い合わせ、お申し込みは直接同社宛にご下命くださ

いますよう重ねてお願い申し上げます。

敬 具

記

『広告掲載料金』 （※消費税別）

後 付（1色） 1頁 60,000円

後 付（1色） 1/2頁 40,000円

※表紙回りの広告掲載についてはお問合せください。

●発行部数 ： 4,000 部（予定）

   （全学会員配布 + 非会員年会参加者等）

●発行予定日 ： 2014 年 8 月上旬予定）

●版型サイズ ： A4 判（天地 297mm×左右 210mm）

●申込締切日 ： 2014 年 6 月 10 日予定

●原稿締切日 ： 2014 年 6 月 20 日予定

●原稿入稿形態 ： 白 黒 – 完全データ

●広告サイズ ： 1 頁 天地 255mm×左右 170mm

1/2 頁 天地 125mm×左右 170mm

※原稿は、完全データでの入稿をお願いいたします。データ以外の場合、ポジフィルムでお願いいたします。

（完全データの入稿形式：Adobe illustrator  CS3 以下の Ver － FONT は全てアウトライン化、画像は埋込をしてください。
使用した OS と illustrator のバージョンをご明記ください）

※上記価格は、消費税（5%）を含んだ総額表示です。

〔広告申込先〕 株式会社 エー・イー企画 E-mail. adinfo@aeplan.co.jp ／ http://www.aeplan.co.jp
TEL.03-3230-2744（代表）  FAX.03-3230-2479

日本生物物理学会第52回年会 『プログラム集』広告掲載申込書
年   月    日

下記の通り、広告掲載申し込み致します。

貴 社 名 ： 部 課

担当者名 ： E-mail
所 在 地 ：〒

 TEL.
 FAX.

掲載場所 スペース 金額

後 付（1 色） ページ
円

→ 延長：7月1日

→ 延長：7月3日

nagase
線

nagase
線